[image: image1.jpg]Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА
ОДИННАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОВЕТА

четвертого созыва
от 30.07.2020                                                                                   № 1
х. Коржевский
О передаче полномочий Коржевского сельского поселения Славянского
района муниципальному образованию Славянский район в области
 торговой деятельности
В соответствии со статьей 14, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Коржевского сельского поселения Славянского района, Совет Коржевского сельского поселения Славянского района р е ш и л:

1. Передать на 2020 год муниципальному образованию Славянский район полномочия по созданию условий для обеспечения жителей поселения услугами общественного питания, торговли бытового обслуживания в части определения порядка и условия размещения нестационарных торговых объектов на территории Коржевского сельского поселения Славянского района и предоставления права на размещение нестационарных торговых объектов на территории Коржевского сельского поселения Славянского района.

2. Предусмотреть в бюджете Коржевского сельского поселения Славянского района на 2020 год ассигнования в части межбюджетных трансфертов на осуществление передаваемых полномочий по созданию условий для обеспечения жителей поселения услугами общественного питания, торговли бытового обслуживания в части определения порядка и условия размещения нестационарных торговых объектов на территории Коржевского сельского поселения Славянского района и предоставления права на размещение нестационарных торговых объектов на территории Коржевского сельского поселения Славянского район в сумме 2 198,00 (двух тысяч ста девяноста восьми) рублей 00 копеек.

3. Поручить главе Коржевского сельского поселения Славянского района заключить соглашение о передаче муниципальному образованию Славянский район полномочий по созданию условий для обеспечения жителей поселения услугами общественного питания, торговли бытового обслуживания в части определения порядка и условия размещения нестационарных торговых объектов на территории Коржевского сельского поселения Славянского района и предоставления права на размещение нестационарных торговых объектов на территории Коржевского сельского поселения Славянского района.

4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава  Коржевского сельского поселения                                                    Л.Н.Трегубова